Informamos que os recursos orçamentários e financeiros necessários ao fornecimento de que tratam a

renovação do objeto estão garantidos pela rubrica: 6.2.2.1. L01 .33.90.035.001 - Serviços de Consultoria - PJ, conforme

a Nota de empenho n'54912023

Informamos ainda que o pagamento será realizado no valor total de R$ 2.405,60 (dois mil, quatrocentos e

cinco reais e sessenta centavos).

Registra-se que a contratada fica sujeita às penalidades previstas na legislação aplicável.

Caberá rescisão da contratação, na ocorrência de quaisquer motivos relacionados no artigo 78 da Lei n'

8666193, reconhecidos os direitos da Administração.